Rollwerkbank mit Metallablage,6 Schubladen: 2x65,
3x130, 1x180 mm, 2 Ablagefächer, BxTxH 960x450x950
mm, RAL 5010/anthra
Artikel-Nr.
E1985463
Gewicht in kg
54
Zolltarifnummer
87169090
Produktdetails
19.05.2024 13:06 Uhr
Rollwerkbank mit Metallablage,6 Schubladen: 2x65,3x130, 1x180 mm, 2 Ablagefächer, BxTxH 960x450x950 mm, RAL 5010/anthra Seite 1 / 3
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Stabiles, geschweißtes und verwindungsfreies Stahlblechgehäuse
2 Bock- und 2 Lenkrollen, eine davon mit Feststeller
Flächenlast maximal 450 kg
Oberseite wahlweise: mit Massiv-Bucheplatte, Stärke 25 mm, Oberseite und Kanten mit Pflanzenöl behandelt, Kanten
bearbeitet oder Metallablage mit 4-seitigem Abrollrand, Kantenschutz und Einlegematte
Beidseitig ausziehbare Schubladen innen BxT 500 x 400 mm, Tragkraft 30 kg, Auszug ca. 80 %
Seitenwand rechts mit Vierkantsystemlochung zur Aufnahme von Haken, Ablagewannen etc.
Zentralverriegelung mit Schloss (2 Schlüssel gehören zum Lieferumfang)
Umweltfreundliche Pulverbeschichtung (E 842 064 bis E 842 067
beschichtet in RAL 5010 enzianblau (Gehäuse)
und anthrazitmetallic (Fronten) / E 198 5460 bis
198 5463 in anthrazitmetallic (Gehäuse) und
RAL 7035 lichtgrau (Fronten))
#7;6 beidseitig ausziehbare Schubladen
2 x 65, 3 x 130, 1 x 180 mm,
2 Ablagefächer B x T 295 x 435 mm,
Fachhöhe ca. 395 mm
Anlieferung montiert
Anzahl Etagen 1 Stück
Anzahl Schubladen 6 Stück
Anzahl Türen NaV Stück
Ausführung Schloss Zylinderschloss
Außenmaß Breite 450 mm
Außenmaß Höhe 950 mm
Außenmaß Länge 960 mm
Außenmaße L x B x H 960 x 450 x 950 mm
Bereifung Thermoplastisches Elastomer (TPE)
Breite 450 mm
Farbe Gestell RAL 7035 lichtgrau
Farbe Ladefläche buche
Gestellfarbe RAL 7035 lichtgrau
Gewicht 92,0 kg
Höhe 950 mm
Ladefläche Breite 450 mm
19.05.2024 13:06 Uhr
Rollwerkbank mit Metallablage,6 Schubladen: 2x65,3x130, 1x180 mm, 2 Ablagefächer, BxTxH 960x450x950 mm, RAL 5010/anthra Seite 2 / 3
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Ladefläche L x B 960 x 450 mm
Ladefläche Länge 960 mm
Länge 960 mm
Material Gestell Stahl
Material Ladefläche Metallablage
Rad-Ø 100 mm
Raddurchmesser 100 mm
Schloßausführung Zylinderschloss
Traglast 450 kg
19.05.2024 13:06 Uhr
Rollwerkbank mit Metallablage,6 Schubladen: 2x65,3x130, 1x180 mm, 2 Ablagefächer, BxTxH 960x450x950 mm, RAL 5010/anthra Seite 3 / 3
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de